Camara Municipal de lpueiras
CNP: 02.158.83810001-33 l CGF: 06.920.451-9

Rua Ce/. Manoel Mourào, SIN- Centro- Ipueiras-CE.
CEP: 62.230-000 Fonelfax: (88) 3685-1000

TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGA O PRESENCIAL 004/2016-CMI

OBJETO: PRESTAçAO DOS SERVIçOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA
AO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA CAMARA MUNICIPAL DE

IPUEIRAS-CE.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIP AL DE IPUEIRAS, no uso de suas atribuiçoes le gais,
tendo em vista os aùtos do processo do PREGÀO PRESENCIAL n° 004/2016-CMI e a
ADJUDICAçA.o do item à empresa que apresentou menor preço, proferida pela Pregoeira, tudo de
acordo com o que determina o Editai do Pregao, HOMOLOGA o resultado da licitaçao em favor da
seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para esta Camara Municipal:

BRUNO RODRUGUES DE CASTRO
CPF n° 004.276.603-60

ITEM DESCRiçAO

Prestaçao dos serviços técnicos n a area de
assessoria em recursos humanos, na elaboraçao e

01
transmissao de GFIP, CAGED, RAIS, DIRF,
Follia de pagamento mensa! e acompanhamento
dos processos previdenciarios, junto a Camara
Municipal de Ipueiras-Ce.

V ALOR TOTAL EM R$

UNID.

M es

Valor Total da Licitaçao: R$ 23.000,00 (vinte e tres mil reais).

Quant. Valor Valor Total
T o tal Unit.

10 2.300,00 23.000,00

23.000,00

Encaminhe-se o processo para providencias relativas à emissao de Notas de Empenhos e elaboraçao
de Contratos.

Ipueiras- CE, 11 de Março de 2016.

1J .,fo;Jil ;~- ~ t:fc ~ Wri~o Car~~arvalho
- PRESIDEN DA CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-